11-02-2024 23:14:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata-se de um um antigo NAICA, que está abandonado e que vem trazendo vários aborrecimentos para a
população vizinha, como o aparecimento de animais peçonhentos e deixando a população insegura devido alguns
furtos relatados pelos moradores.

Sendo assim solicitamos que sejam tomadas as devidas providências, perante ao local, garantindo
tranquilidade e segurança a população em geral.

esta solicitação para que seja realizada limpeza de lote e demais providências no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2021

RUA PROFESSOR BENEDITO MARRA DA FONSECA, 11, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-302,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 17182/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 23:14:30

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total